
UCHWAŁA nr 23/14/15 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

z dnia 18 lutego 2015 roku 
 
 

w sprawie: oceny aktywności naukowej jednostek organizacyjnych  
na Wydziale Nauk Ekonomicznych za lata 2011-2014 

 

 
Na podstawie art. 44 ust 2 ustawy z 30 kwietnia 2010 o zasadach finansowania nauki (Dz. U. Nr 96, poz. 615 ze 
zmianami), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 13 lipca 2012 roku w sprawie kryteriów i trybu 
przyznawania kategorii naukowej jednostkom naukowym, uchwały nr 249 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie z 21 czerwca 2013 r. w sprawie zasad                                                                 
kryteriów i trybu oceny pracy nauczyciela akademickiego oraz uchwały nr 13/13/14 Rady Wydziału Nauk 
Ekonomicznych z 19 lutego 2014 r. w sprawie  ustalenia kryteriów oceny aktywności naukowej jednostek 
organizacyjnych na Wydziale Nauk Ekonomicznych uchwala się, co następuje: 
 

 
§1 

 

Rada Wydziału podejmuje uchwałę w sprawie oceny aktywności naukowej jednostek 

organizacyjnych na Wydziale Nauk Ekonomicznych za lata 2011-2014. 

 
 

§2 
 

Ocena , o której  mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 
      
  

 Przewodniczący Rady Wydziału 
        Dziekan 
 
 
 

             dr hab. Janusz Heller, prof. UWM 
 
 

  



Ocena aktywności naukowej Katedr na Wydziale Nauk Ekonomicznych w latach 2011-2014  

Katedra  
Średnia liczba 

pracowników 

w latach  
2011-2014 (N)  

Liczba 

publikacji 

wybrana do 

oceny        

(3N)  

Liczba 
pracowników 

bez 

publikacji  
w 2011-2014 

(No)  

Liczba 

publikacji 

poddana 

ocenie        

(3N-2No)  

Suma 

uzyskanych 

punktów za 

oceniane 

publikacje 

[A]  

Suma 

uzyskanych 

punktów za 

oceniane 

publikacje 

[0,76 x A]  

Punkty za 

uzyskane 

stopnie  
i tytuły 

naukowe 

[B]  

Punkty za 

uzyskane 

stopnie  
i tytuły 

naukowe 

[0,18 x B]  

Punkty 

za 

granty 

naukowe 

[C]  

Punkty za 

granty 

naukowe 

[0,06 x C]  

Suma 

punktów 

(7+9+11)  

Liczba 

punktów na       

1 

pracownika  

Udział 

Katedry 

(%)  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

KARiM  10  30  0  30  357  271,32  16  2,88  0  0,00  274,2  27,4  10,2  

KEP  12  36  0  36  349  265,24  0  0  0,81  0,05  265,3  22,1  9,9  

KEPiŚ  8  24  0  24  270  205,2  0  0  0,22  0,01  205,2  25,7  7,6  

KFiB  10  30  0  30  320  243,2  9  1,62  0,2  0,01  244,8  24,5  9,1  

KMakro  9  27  0  27  271  205,96  15  2,7  0  0,00  208,7  23,2  7,8  

KMI  13  39  2  35  293  222,68  2  0,36  0  0,00  223,0  17,2  8,3  

KMikro  10  30  0  30  342  259,92  0  0  0  0,00  259,9  26,0  9,7  

KOiZ  11  33  0  33  381  289,56  0  0  1,32  0,08  289,6  26,3  10,8  

KPGiR  10  30  0  30  433  329,08  20  3,6  5,35  0,32  333,0  33,3  12,4  



KPSiU  9  27  0  27  337  256,12  0  0  1,8  0,11  256,2  28,5  9,5  

KR  7  21  0  21  169  128,44  0  0  0  0,00  128,4  18,3  4,8  

Razem  109  327  2  323  3522  2676,72  62  11,16  9,7  0,58  2688,5  średnia 
24,8  100,0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OCENA AKTYWNOŚCI NAUKOWEJ KATEDR WNE UWM W 2011-2014 

atedra  

Suma punktów  

(0,76A+0,18B + 0,06C)    

Liczba punktów  

na  1 pracownika  

 

Udział Katedry (%)  

 

KARiM  274,2  27,4  10,2  

KEP  265,3  22,1  9,9  

KEPiŚ  205,2  25,7  7,6  

KFiB  244,8  24,5  9,1  

KMakroekonomii  208,7  23,2  7,8  

KMI  223,0  17,2  8,3  

KMikroekonomii  259,9  26,0  9,7  

KOiZ  289,6  26,3  10,8  

KPGiR  333,0  33,3  12,4  

KPSiU  256,2  28,5  9,5  



KR  128,4  18,3  4,8  

Razem  2688,5  
średnia =  24,8  100  

 

A-suma uzyskanych punktów za oceniane publikacje  
B- punkty za uzyskane stopnie i tytuły naukowe  
C-punkty za granty naukowe   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


